平成２6 年１0 月 23 日

ボーイスカウト岡山連盟団委員長様

     々     県連盟役員様

     々      地区役員様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長 木多 琢二

平成 26 年度岡山連盟祝賀会の開催について (ご案内)

三 指

広島での集中豪雨、御嶽山の噴火、そして相次ぐ台風の襲来と自然の驚異を感じた 1 年で

した。８月の岡山連盟 65 周年スカウトキャンプも台風に見舞われビーバー・カブデーが中止

になりました。

来年は、山口県きらら浜で「第２３回世界スカウトジャンボリー」が開催され、多くの

スカウトやスタッフが参加します。また、岡山連盟ではホームステイで 200 名受け入れるこ

とになっています。

さて、本年は、第 3 地区代表理事の塩飽孝昭氏が日本連盟「かっこう章」を浅口第 1 団の

金光清治氏が岡山県青少年育成県民会議から「中村賞」を授与されました。

また、ご承知のとおり本年の県連盟年次総会において岡本耕治氏が理事長に就任しました。

以上の方々のお祝いを兼ねて、また、ボーイスカウト岡山連盟 65 周年を祝い、下記のとおり

祝賀会を計画しましたので、一人でも多くの参加が得られます様ここにご案内申しあげます。

                                    弥 栄

記

  ・ 日  時   平成２6 年１２月 20 日(土) １8 時 30 分～２0 時 30 分

  ・ 場  所   北ウイング 光風館 洋室研修室  浅口市金光町大谷 290-1

                            TEL 0865-42-7008

  ・ 会  費   4，０００円 (受章者への記念品代を含む)

           祝賀会には出席しないが、記念品代のみの参加者は 2,000 円

・ 幹事（代表） 木多琢二事務局長

        お問合せ先 光畑県副コミッショナー  携帯 090-7595-8707

          または、事務局長 木多 まで     ℡ （0868）26-0531

  ・ その他    別紙により、１2 月 13 日までに県連盟事務局へ申し込んで下さい。

※ 申し込み後のキャンセルは、3 日前までにお願いします。

（当日のキャンセルは会費を頂きます）

                                    以上

     平成 26 年度「ボーイスカウト岡山連盟祝賀会」 申込書

送付先 岡山連盟事務局 事務局長 木多 琢二 宛

ｅ－Ｍａｉｌ office@scout-ok.jp

                        平成 26 年  月  日

                          ボーイスカウト    第   団

  参加者

      氏   名      役 務       住  所         電話番号

  記念品のみ参加 （2,000 円）